SUBVENÇÃO

MUNICIPIO: Prefeitura Municipal de Cosmópolis 
- CNPJ 44.730.331/0001-52; ENTIDADE: CAMP 
- Círculo de Amigos do Menino Patrulheiro - CNPJ 
44.729.630/0001-77; Processo Municipal nº 
004/2021; VIGÊNCIA: em até 12 (doze) meses; 
no valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) 
anual; ASSINATURA: 15/01/2021; OBJETO: 
Execução do Plano de Trabalho para o exercício 
de 2021, objetivando a execução descentralizada 
do Programa Municipal de Proteção Social Especial 
e Proteção Básica com recursos municipais. 

MUNICIPIO: Prefeitura Municipal de Cosmópolis - 
CNPJ 44.730.331/0001-52; ENTIDADE: Casa da 
Criança de Cosmópolis - CNPJ 50.085.133/0001-
86; Processo Municipal nº 005/2021; VIGÊNCIA: 
em até 12 (doze) meses; no valor de R$ 36.000,00 
(trinta e seis mil reais) anual; ASSINATURA: 
15/01/2021; OBJETO: Execução do Plano de 
Trabalho para o exercício de 2021, objetivando a 
execução descentralizada do Programa Municipal 

de Proteção Social Especial e Proteção Básica 
com recursos municipais.

MUNICIPIO: Prefeitura Municipal de Cosmópolis - 
CNPJ 44.730.331/0001-52; ENTIDADE: Lar dos Idosos 
Irmã Rosália - CNPJ 03.327.627/0001-40; Processo 
Municipal nº 006/2021; VIGÊNCIA: em até 12 (doze) 
meses; no valor de R$ 99.000,00 (noventa e nove mil 
reais) anual; ASSINATURA: 15/01/2021; OBJETO: 
Execução do Plano de Trabalho para o exercício 
de 2021, objetivando a execução descentralizada 
do Programa Municipal de Proteção Social Especial 
e Proteção Básica com recursos municipais. 

MUNICIPIO: Prefeitura Municipal de Cosmópolis - 
CNPJ 44.730.331/0001-52; ENTIDADE: Projeto Arco 
Íris - CNPJ 06.056.393/0001-31; Processo Municipal 
nº 007/2021; VIGÊNCIA: em até 12 (doze) meses; 
no valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil 
reais) anual; ASSINATURA: 15/01/2021; OBJETO: 
Execução do Plano de Trabalho para o exercício 
de 2021, objetivando a execução descentralizada 
do Programa Municipal de Proteção Social Especial 
e Proteção Básica com recursos municipais. 

Cosmópolis, 26 de janeiro de 2021.